关于废止《中国中小企业互联网应用创新（中山）示范园产业发展扶持实施细则（试行）》等3份文件的通知（征求意见稿）
区各有关部门、企业：

根据我街道实际发展需要，经西区街道党工委会议审议，现废止下列3份规范性文件，具体如下：

《中国中小企业互联网应用创新（中山）示范园产业发展扶持实施细则（试行）》（西办规字〔2018〕5号），自本通知印发之日起予以废止。

《西区促进产业发展专项扶持资金（促进对外贸易）实施细则》（西办规字〔2019〕5号），自本通知印发之日起予以废止。

《西区促进经济高质量发展鼓励新一轮技术改造专项扶持奖励办法》（西办规字〔2019〕6号），自本通知印发之日起予以废止。

特此通知！

中山市人民政府西区街道办事处

2020年  月  日